UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:      /LĐTBXH
V/v thông báo thời gian và địa điểm

 tổ chức kỳ thi tiếng Hàn ngành Nông

nghiệp, ngư nghiệp và xây dựng theo

Chương trình EPS lần 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Động, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 945/SLĐTBXH-LĐVL ngày 28/02/2024 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc thông báo thời gian và địa điểm tổ chức kỳ

thi tiếng Hàn ngành nông nghiệp, ngư nghiệp và xây dunwgj theo Chương trình

EPS lần 01 năm 2024.

Phòng Lao động - TB&XH đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tuyên truyền rộng rãi trên phương tiện

thông tin đại chúng, niêm yết công khai nội dung Công văn số 945/SLĐTBXH-

LĐVL ngày 28/02/2024 của Sở Lao động-TB&XH tỉnh và Công văn số

137/TTLĐNN-TCLĐ ngày 26/02/2024 của Trung tâm Lao động ngoài nước, Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội. Đồng thời, theo dõi, lập danh sách báo cáo

những trường hợp đăng ký tham gia Chương trình gửi về phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện để theo dõi, quản lý theo quy định;

2. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa và Truyền

thanh huyện tăng cường tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử của huyện, hệ

thống truyền thanh từ huyện đến cơ sở với các nội dung trong hai văn bản trên

để đông đảo nhân dân nắm bắt đầy đủ thông tin về chương trình và người lao

động có nhu cầu biết để tham dự kỳ thi.

(Gửi kèm Công văn số 137/TTLĐNN-TCLĐ ngày 26/02/2024 của Trung

tâm Lao động ngoài nước, Công văn số 945/SLĐTBXH-LĐVL ngày 28/02/2024

của Sở Lao động – TB&XH)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo phòng;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Chuyên viênThu;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Đan

		2024-02-29T10:05:39+0700

		2024-02-29T15:55:17+0700

		2024-02-29T15:55:17+0700

		2024-02-29T15:55:17+0700

		2024-02-29T15:55:17+0700